[206. Woreschino]

BN, BOZ, CCM. 70, 206-207

Wyerzuchowo [Ponskie]

warz. 27 V 1422.

Adam Tricz, heres de Barczore, confitens, quod
sorores suas Kathotinam, Halenam et Vidnam more
consuetudinis terre excusare debeat, ius suum ad
hereditatem Borakowo fidelibus nostris Petro [Siemlono]
et Martino, heredibus de W. vendidit.
Luka

MK 3, 88.

931

warsz.

[Prawskie]

[27 V 1422] KP

Wyerzuchowo ([1414-1425], c. 1456)
 Adam Tricz, heres de Barozice, con-
 filius, quod sorores suas Katherinam,
 Halenam et Vichnam more consue-
 tudinis terre exemere debeat; ius
 suum ad hereditatem ^{Borkowo} Borakowo ^{W. 1456} <sup>(w ty-
 tule)</sup>
 fidelibus nostris Petro, [Luka] et
 Martino, heredibus de W., vendidit.

M. k. 3, 88

[Luka = Siemion]

393

Paw. Warou/Babice

[Pruskie]

[1424kr]

Wyeruchowo ([1414-1425], e. 1456)

Petrus de W. recognovit, quia cum ux.
 sua Dorothea adhuc vixisset in humanis,
 Annam ux. Petri de Gnathoviere, Kathe-
 rinam ux. Mathie de Manzirzisch, Dan-
 kam ux. Boguslai de Czarnowo, Veron-
 kam [ux.] Gothardi de Sokolowo, Boguch-
 nam ux. Smislai de Grambucze, iam
 sufficienter vippossazil et tandem
 divisionem bonorum recognoverunt in
 hunc modum: Petrisio hereditas Lupkoto,

H. ipsius
 Petri: Petrus,
 Syemyon et
 Martinus

M. K. 3, 40-40^v

tota, Syemyon vero)

(hereditas Blisne et silva in hereditate W.
usque ad viam Vanqlonis, usque ad gra-
nices hereditatis Bahore et hereditas Bora-
kovo cesserunt, Martino vero, ~~fratris~~
hereditas W. excepta predicta silva, que
Syemyon cessit. Eciam fratres et ipsorum
Knehtones piscina in dictis hereditatibus
habere debebunt.

à nřc Pnsowě, Aldego Pnskie Wieruch.

181

Wieruchow

Wawrz. / Balice

Wyerzuchowo [Pruskie]

1 III (1430)

[h. Prus] Thomas de Opacz totam suam porcionem
(quartam) in Ossorno, hereditate distr.
Warsch. prope Lyw, Marcissio de W.
vendidit. za 70 kópgr posp.

M.K. 334, 33^v (P.Pr. vj, 181)

Wytruchowo [Pruskie]

(1430)

Andreas f. Petri de Camygorro subindiciis
 Szawkrzensis cum Margaretha germana
 sua vel. Luthkonis alias Thargonye de
 Nyewykl recognoverunt, quia Johannes
 alias Rogala et Rogala, germani de
 Wanqzynowo, ipsis pro porcione ol. El-
 brendi arunculi eorum, satisfecerunt.
 Item Katherina ux. Nyemyere de Ga-
 waroz similiter resignavit etc. cum Paulo
 germano suo de Camygorro. Item Eliza-
 bet ux. Cristiani de W. resignavit.

639

Warrz/

Vyetzuchowo [Pruskie] (1430)

Petrassius de Lubkowo cum Dadz-
bogie de Manozyszysz fideiusserunt
pro Marcissio de V. 36 sexag.

Thome de Opacz soluturas.

M. R. 334, ~~127~~ 117 (P. Pr. VI, 639)

1918

Warr

[Pruskie]

Wyerzuchowo

(1437, c. 1456)

Skyerdo de Brzesore iudex Droli-
czinensis totam ipsius hereditatem
Brzesore dictam in distr. Varsch;
Marcissio de W. vendidit.

k. Prus.

Mik. 3, 203^v

2651

mapa

Warr /

Pruska granicies (1444, c. 1456)

Johannes de Passikonye totas ipsius por-
ciones in Walya et Vnyesthowo, here-
ditatibus in distr. Varsz. Petro de
Vnyesthowo pro iurato, quod iacet
post silvam hene graniciem Pruska
in Vnyesthowo, distr. Varsz. et pro
certa summa commutavit fideiussit-
que pro germano suo Abrahe.

M. K. 3, 301 v

Wyerzuchowo Pruskye

c. 1456
(1447, ✓)

In Warszovia, Cristinus et Jacussius
germani de W. P., totas ipsorum porciones
ibidem in W. P., hereditate in distr. Warsz.,
nobilibus Dadzibogio de Manzirzisch
et Martino de Buzanowo, genero dicti
Dadzibogii pro 280 sexag. et pro
Schadikyery in Chuzanowo, hereditate
in distr. Warsz., ex causa commutacio-
nis resignaverunt, de quibus porcio-
nibus Dadzibogius medietatem et Mar-
tinius aliam medietatem equalem possi-
debunt. Predicti Cristinus et Jacussius

M. K. 4, 39

1/.

fideiussertunt pacem per triennium a qua-
libet persona. Similiter fideiussertunt Daczi-
bogius et Martinus.

Prusskyye Wersuchowo (1451, c. 1478)

Dadzibogius de P. W. motus visceribus
intime caritatis etq. nobilem Matthiam
filium suum ac receptis ab eo 15 sexag.
in $\frac{1}{2}$ qr. dotis, quam recepit post Annam
consortem suam, etiam faciendū sibi satis
pro totali sua porcione omnium bonorum
hereditariorum, quę sibi inter fratres ex
divisione perpetuā post decessum prefati
Dadzibogii cedere debent, ipsi Mathie
 $4\frac{1}{2}$ mansos mensurę Chulmensis, videlicet
2 puri campi et pratorum et in P. W.,

h. k. 4, 116^v - 117

./.

hereditate in distr. Varsz., inscribit et
resignavit.

Praeterea idem Mathias omnium proventuum
ex bonis equalem portionem post dece-
ssum prefati Dadzibogii, prout et certi
fratres sui germani, habere debet. Ceterum
idem Mathias a solutione omnium debi-
torum prefati Dadzibogii patris sui,
que sunt et essent, debet esse liber

Item idem Dadzibogius $4\frac{1}{2}$ mansos prefato
Mathie ante f. Pasce proximum demerisu-
rare debet.

Warsz/Babice

Pruskye Vyerzuchowo (1452, c. 1456)

Nobilis Martinus Zelonka de Zelonky totam
ipsius hereditatem Brzeschore in distr.

Varschoviensi nobili Martino de Buzanowo
pro totis ipsius Buzanowsky portionibus
in P. V. , hereditate in distr. Varsch.,
terram pro terra commutaverunt.

M.K. 4, 129

Wieruchów